

Årsredovisning för
Brista Lantbruk & Entreprenad AB

556196-3967

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Gunnar Norling
Styrelseledamot

2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brista Lantbruk & Entreprenad AB, 556196-3967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 1978 och bedriver sedan dess Lantbruk och Entreprenadverksamhet.

Lantbruket drivs på arrenderad mark i anslutning till Brista Gård belägen i Märsta.

Entreprenadverksamheten har bedrivits till största delen genom anslutning till Märsta Färenade Åkeri AB och avser både markarbeten och transporter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under året minskat med ca 40% jämfört med föregående år, detta beror på minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 701 317	2 835 439	3 076 063	3 456 919
Resultat efter finansiella poster	874 944	589 714	633 885	422 491
Soliditet %	65,1	73,2	58	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	384 409	369 003
Balanseras i ny räkning			369 003	-369 003
Utdelning			-750 000	
Årets resultat				574 277
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 412	574 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 412
Årets resultat	574 277
Summa	577 689
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	577 689
Summa	577 689

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 701 317	2 835 439
Övriga rörelseintäkter		1 282 757	627 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 984 074	3 462 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-99 623	-253 516
Övriga externa kostnader		-1 008 694	-1 299 532
Personalkostnader	2	-1 000 557	-1 326 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 520	-12 020
Summa rörelsekostnader		-2 133 394	-2 891 262
Rörelseresultat		850 680	571 429
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 289	23 680
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 231	-5 576
Summa finansiella poster		24 264	18 285
Resultat efter finansiella poster		874 944	589 714
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-144 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-144 000	-120 000
Resultat före skatt		730 944	469 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 667	-100 711
Årets resultat		574 277	369 003

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	76 540	101 060
Summa materiella anläggningstillgångar		76 540	101 060
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	243 988	235 557
Summa finansiella anläggningstillgångar		243 988	235 557
Summa anläggningstillgångar		320 528	336 617
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		133 350	143 851
Summa varulager m.m.		133 350	143 851
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		177 441	365 527
Övriga fordringar		392 440	118 568
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 025	114 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 502	142 360
Summa kortfristiga fordringar		754 408	740 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 119	531 034
Summa kassa och bank		666 119	531 034
Summa omsättningstillgångar		1 553 877	1 415 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 874 405	1 752 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 412	384 409
Årets resultat		574 277	369 003
Summa fritt eget kapital		577 689	753 412
Summa eget kapital		697 689	873 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		659 000	515 000
Summa obeskattade reserver		659 000	515 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 514	37 050
Skatteskulder		221 174	115 865
Övriga skulder		209 955	108 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 073	102 737
Summa kortfristiga skulder		517 716	363 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 874 405	1 752 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 042 400	3 042 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 375 000	
Utgående anskaffningsvärden	667 400	3 042 400
Ingående avskrivningar	-2 941 340	-2 941 340
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 375 000	
Årets avskrivningar	-24 520	
Utgående avskrivningar	-590 860	-2 941 340
Redovisat värde	76 540	101 060

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 406 622	1 406 622
Utgående anskaffningsvärden	1 406 622	1 406 622
Ingående avskrivningar	-1 406 622	-1 406 622
Utgående avskrivningar	-1 406 622	-1 406 622
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 557	228 852
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	8 540	6 705
Försäljningar	-109	
Utgående anskaffningsvärden	243 988	235 557
Redovisat värde	243 988	235 557

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 575 000	1 575 000
Summa ställda säkerheter	1 575 000	1 575 000

Underskrifter

Sigtuna

Bo Gunnar Norling

2025-06-23

Bo Gunnar Norling

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Magnus Hedin

Magnus Hedin

Auktoriserad revisor
